



Lyngsø VVS ApS

Smedebakken 8, 8700 Horsens
CVR-nr. 29611777

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2020

Torben Lyngsø Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngsø WS ApS
Smedebakken 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 29611777

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Lyngsø Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver håndværksvirksomhed inden for VVS-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 56 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.649.705	2.833.122
Personaleomkostninger	1	(3.495.272)	(2.416.651)
Af- og nedskrivninger		(67.718)	(50.511)
Driftsresultat		86.715	365.960
Andre finansielle indtægter		4.648	370
Andre finansielle omkostninger		(18.483)	(25.993)
Resultat før skat		72.880	340.337
Skat af årets resultat	2	(17.276)	(77.116)
Årets resultat		55.604	263.221
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	120.000
Overført resultat		304	143.221
Resultatdisponering		55.604	263.221

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.727	139.011
Indretning af lejede lokaler		10.021	14.474
Materielle aktiver	3	156.748	153.485
Anlægsaktiver		156.748	153.485
Fremstillede varer og handelsvarer		170.141	166.086
Varebeholdninger		170.141	166.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.500.166	828.804
Igangværende arbejder for fremmed regning		312.839	155.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.366	0
Andre tilgodehavender		49.930	63.258
Periodeafgrænsningsposter		57.750	78.750
Tilgodehavender		1.970.051	1.126.034
Likvide beholdninger		245.441	640.935
Omsætningsaktiver		2.385.633	1.933.055
Aktiver		2.542.381	2.086.540

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		277.494	277.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	120.000
Egenkapital		457.794	522.190
Udskudt skat		13.000	21.000
Hensatte forpligtelser		13.000	21.000
Anden gæld		115.608	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	115.608	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.232	429.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	85.416
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.276	61.538
Anden gæld		1.458.471	966.433
Kortfristede gældsforpligtelser		1.955.979	1.543.350
Gældsforpligtelser		2.071.587	1.543.350
Passiver		2.542.381	2.086.540
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	277.190	120.000	522.190
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(120.000)	(120.000)
Årets resultat	0	304	55.300	55.604
Egenkapital ultimo	125.000	277.494	55.300	457.794

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.427.869	2.382.962
Andre omkostninger til social sikring	67.403	33.689
	3.495.272	2.416.651
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	25.276	61.538
Ændring af udskudt skat	(8.000)	15.578
	17.276	77.116

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	379.220	113.514
Tilgange	74.661	0
Afgange	(35.000)	0
Kostpris ultimo	418.881	113.514
Af- og nedskrivninger primo	(240.209)	(99.040)
Årets afskrivninger	(58.778)	(4.453)
Tilbageførsel ved afgang	26.833	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(272.154)	(103.493)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.727	10.021

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	115.608
	115.608

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	212.713	318.089

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLR Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mellemværender med banken er sikret ved virksomhedspant på nom. 500 t.kr. i selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdning og materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.837 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjepart stillet arbejdsgarantier på 36 t.kr.
